

Griechischer Obatzda (Artikel - Nr.: 58183)

Griechischer Obatzda

Zutaten

WEIßKÄSE (59%), (45% F.i.Tr.), Peperoni (10%)(Peperoni, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Konservierungsstoff Natriumdisulfit, Farbstoff Riboflavin), Rapsöl (10%), Oliven(Speisesalz, Säureregulator Ascorbinsäure, Säureregulator Zitronensäure), JOGHURTCREME(MILCH, Pflanzenfett, MILCHEIWEIßKONZENTRAT, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Agar-Agar, Verdickungsmittel Pektin, Joghurtkulturen, (gesäuert), Kräuter, Gewürze, Konservierungsstoff Sorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält:MILCH UND -ERZEUGNISSE